The chief cause of regret appears to arise from the 87th article, which bears *Sermones Dominicales in papiro, cum aliis infinitis libellis quorum nomina ignoramus*. It is probable that this is the part of the library which would now-a-days be reckoned the most curious. Perhaps, the *infiniti libelli*, were the current or popular books of the time, not written and illuminated in a magnificent style, as being intended for ordinary reading, not for the solemn service of the Church. The ignorance which is professed by the clergymen who made the Catalogue may be attributed to their not condescending to read such profane books; but there may have been among them Classics, as well as Chronicles or Histories, which might at this day afford much information. Their being written on paper stamped them as worthless.

Having suggested this consideration, I hope I may venture, without exciting great grief, to mention that it is very doubtful whether any of these books existed in the Scotch College previous to the French Revolution; but, if they did, there is very little reason to doubt, they were either destroyed or scattered during the time of the wars which followed that event. Still it would be desirable that inquiry were made as to the history of the Scotch College in that period, and its present state; as it would be satisfactory to know what became of the books, and more especially of the papers and records, of the Scotch churches, which were lodged there at the Reformation.

To the foregoing Inventories there may be added the following deeds recorded in the Chartulary, respecting Donations of Vestments, &c. to the Church, or respecting the office of the Sacristan who had the charge of them.

CARTA INDENTATA WALTERI FILII GILBERTI
DE VESTIMENTIS DATIS ALTARI BEATÆ MA-
RIÆ IN ECCLESIA GLASGUENSI.

PATEAT univērsis Christi fidelibus per hanc presentem Indenturam, Quod Ego Walterus filius Gilberti, Do, divine caritatis intuitu, pro salute anime mee, et Mariote uxoris mee, et pro anima Helene uxoris quondam mee, et pro animabus antecessōrum et successōrum meorum, Altari Beate Marie Virginis in ecclesia Cathedrali Glasguensi en le Crudis, unum vestimentum integrum pro Sacerdote, Diacono, et Subdiacono, scilicet, unam casulam, tunicam, et Dalmaticam de viridi panno de Tarys [Parys?] tres albas, tres amictas cum totidem stolis, Phonomys, et zonis, duo lintheamina, cum frontali de serico, tres capas chori de Pel. et tria superpellicia, unum corporale, et unum sudarium, unum calicem argenteum deauratum, duas phiolas, et unum thuribulum argenteum: Ita quod hec omnia remaneant ad dictum altare ad utendum ipsis ad Missam de Beata Virgine Maria, in festis ad arbitrium Capituli Glasguensis: Excepto quod omnia vestimenta predicta, calix, phiole, thuribulum et cetera omnia prenotata, accommodabuntur et deliberabuntur mihi et uxori mee predictæ si supervixerit, quoties nobis visum fuerit; Et post me, ad requisitionem heredis mei et heredum meorum, quater in anno ad capellam Sancte Marie de Maytan (f. Maychan) pro divinis ibidem celebrandis; Scilicet in festo Natalis Domini, in festo Pasche, in festo Pentecostes, et in festo Nativitatis Beate Marie Virginis; Et bis in anno ad capellam Beati Thome Martyris de Glasgu; Scilicet, ad festum suum infra Natale, et ad festum Translationis ejusdem: Et nos Capitulo Glasguensi commendantes dictum Walterum de tanto beneficio, largitione, et devotione recipimus omnia predicta vestimenta et alia, sub conditionibus, modis, et formis per ipsum